septuagesimo secundo ^{exempto} of confecto conseripto manu Regi
 Magnifici Capitanei Saronen subscripta sibi recognoscendo
 seu per eundem Magnificum Capiteum Saronen dato
 aetheri Cathen Capiteum Saronen so bharo post
 festum Ierosolymitum Corpus Christi domini anno regni
 regine stewart Millemo sexagesimo septuagesimo
 secundo sub Vadro Frederico Mellus floren, pro leg
 floren, polon, fermett, per Non de altero scripto sine
 Membrana Tuda uolone Certis Summat uicag Mem
 brana speculata, sibi itaq recognoscendo per eundem
 Magnificum Capiteum Saronen data manu Regi & Mfci
 Capitei Saronen subscripta aetheri Cathen Saronen.
 seu alijs que byus roborata, omni byg & singulis eorum
 scriptis atque Membranis sigilla cordi honoribz & ligamen
 tis, eorum Insignibus roboratoris et sicutam sibi se
 cognoscere in scriptis factis factorem quatenus mittet
 dimittet libentim ac absolutim factis & capite
 nuat, scriptum sigilla & Membranis, eorum Insignibus
 roboratoris per omnia & in toto capite non proficiat
 ac ante hunc sibi sicut postea, ratione scriptis
 per scriptis imponere Sebastianum 1297

Zielonkowie Danilowicz

Comparentes persona huius estans fides et aetheri, per Ca
 piteum Capiteum Saronen Profr. Haalus Rater & Francis
 filius Zielonkowie san. manibz occupatoribus Existens a
 Ferris districtibz Juribz Turydachombz suis quibz pro
 suis decompere uicag Protera uero Cathen Capiteum
 Saronen Turydachon quod oculum hunc attinet se
 uer successoribus ac bonis suis generalibz omnibz totali
 et generaliter inuocando atq subpendo galam h
 bere publica ac perexpressum recognoscere scriptis

clorum possessionem suo Interesse recognovit Quia ipse
 ambo in solidum Magnificum Nicolaum a Cariswoda
 meliorat Scollatorem Regni succedere videlicet Cholmes
 Hinc beuouem Capneum, tum Pastorem & Nicolaum Joannem
 Lykowich, Harneum de Wum & Franciscum Glinski fra
 tres, Alexandrum Leszczynski, Cacevski, Anthonowich
 Onychowich, Stanislaw Kucielowich vobanzli, Ba
 caryski beuouem, Capneum Dragancum ac ipsi Dragones
 alios regni Magnifici Scollatorum Regni Comper
 apales & Complices sume subditos de villis Ryehuce
 & Michalowie in processu causae speciatim a totam
 Communitatem Subditorum Villarum prefate Ryehuce et
 Michalowie de Causa et actionibus Turmanis omnia prima
 quod em vobere per eundem Magnificum Scollatorem
 Regni Conclitoribus Corbachis Cerk in ser se de regno
 sui et eandem Magnificum Scollatorem Regni vobere
 Turmanibus Antons Bonom Villam Ryehuce & My
 chalowie & Sopanowie ipsi habedicti anno mille si
 mo sexcentesimo sexagesimo nono conscripti per
 manibus subscriptis Actus Castellum Capitanus de mi
 sliem cum Interpositione Vobis Summa Quatuordecim
 millium floren poloz voboratt Contraveniens et sui
 Recognoscere debent prefate ante tempus expiracionis
 Antons Expugnant & Modis vobis et hinc voboratt
 venimus & legatum permutant tam per ipsos quod
 expet Subditos eius voboratt appellationibus suis ve
 lationis & eandem regulacionis, de quibus
 vobis executionibus # Et licet vobis Causa vobere hinc
 hinc Inuulgationem tractant voboratt et inu
 ant & voboratt ad hanc prefate Confessione hanc
 Regni Tribus per se Recognoscere ipsi in hinc voboratt
 voboratt in quibus paret & gradum hinc de paret in paret
 non de prefate Contrachis in hinc Antons & Bonom
 # per actum non executionis